PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2019                                                                                                        № 380

город Усть-Лабинск

Об отмене постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 июня 2015 года № 359 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков»
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской федерации, руководствуясь Бюджетный кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  постановляю:
1. Отменить постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 июня 2015 года № 359 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков».
2.  Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
	Л.Н. Вьюркова